El presupuesto base de licitación asciende a treinta y ocho mil cinco euros con sesenta y un céntimos 

(38.005,61) más el 7 % de IGIC, por cuantía de dos mil seiscientos sesenta euros con treinta y nueve céntimos 

(2.660,39€), siendo el presupuesto base de licitación de CUARENTA MIL, SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS 

(40.666 €). 

El valor estimado del presente contrato, atendiendo a su duración inicial asciende a la cuantía treinta y 

ocho mil cinco euros con sesenta y un céntimos (38.005,61€), IGIC excluido, de conformidad con lo dis-

puesto en el artículo 101 de la LCSP.